A SUSTENIDOS ORGANIZAÇÃO SOCIAL DE CULTURA, organização social de cultura, inscrita no
CNPJ sob n°. 01.891.025/0001-95 com endereço na Avenida Brigadeiro Faria Lima, 2.092 18° andar
conjunto 182 e 184 - Jardim Paulistano - São Paulo SP CEP 01452- 002, em conformidade com se
Regulamento de Compras e Contratações de Obras e Serviços e com o Decreto n°. 50.611, de 30 de março
de 2006, torna público que no período de 03 de junho 17 de junho 2025 receberá propostas para a
prestação dos seguintes serviços:

CONTRATAÇÃO DE SERVIÇOS DE EMPRESA ESPECIALIZADA EM LOCAÇÃO DE VEÍCULOS
PARA SUSTENIDOS ORGANIZAÇÃO SOCIAL DE CULTURA

Recebimento Das Propostas Até: 17/06/2025
Esclarecimento Até: 16/06/2025